
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        190 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        119 000 zł
Rozdz. 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         25 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         25 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         94 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         94 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        56 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         56 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         56 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         15 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         15 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę      9 447 189 zł

Dział 600 TRANSPORT I Ł ĄCZNOŚĆ         48 008 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         34 322 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         34 322 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         13 686 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         13 686 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        250 458 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        250 458 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         48 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        187 458 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2



Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 036 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN          2 036 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          2 036 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        45 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         45 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         45 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      9 045 265 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      9 032 106 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      9 032 106 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         11 521 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         11 521 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 80110 GIMNAZJA          1 638 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          1 638 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         47 280 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY          7 120 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          7 120 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         40 160 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         40 160 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA          9 142 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE          9 142 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          9 142 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§3
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 8 269 923 zł

§ 931 Przychody ze sprzeda ży innych papierów warto ściowych 8 269 923 zł

§4
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 987 266 zł

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 987 266 zł

§5
Planowany deficyt wynosi 26 568 117 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 26 568 117 zł

§6



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§7
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki na:

* prace remontowe w kotłowni w Przedszkolu Nr 3 przy ul. Jaworowej 4

w Piasecznie - 15 000 zł

* remont przyłącza do sieci wodociągowej budynku Urzędu Stanu 

Cywilnego - 25 000 zł

Zmniejsza się wydatki na:

* nieplanowane mapy, drobne projekty oraz roboty budowlane - 15 000 zł

* umowy przyłączeniowe obiektów komunalnych 48 000 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się wydatki inwestycyjne na rok 2016 o kwotę 9 234 189 zł zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 


